DEMPILE S.A.

Compania Consulrara Teenica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE | A PROPIEDAD DEL DISTRITQ METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES” CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS [
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS -
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS -
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO 1
3.2 |LIBROS DETERIORADOS [
3.2.1 [HOJAS ROTAS: LAMINADORA L
~3,2.2 |HOIAS SUELTAS: RE EMPASTE DF LOS LIBROS ¢
3.2.3 [HOIAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA el
4 DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE ro
5 PROCESOS DE DIGITALIZACIGN DE DOCUMENTOS POR e
DEMANDA .
6 EDICION ¥ CONTROL DE CALIDAD I
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD v
7 CREACION DE LOS FICHERGS MAESTROS L~
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS {/
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA -
10 INDEXAMIENTG DE INDICES O METADATOS' P
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS 1
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL L
13 PROCESOS DE VISACION v
14 OPTIMIZACION e
15 FIRMA ELECTRONICA f—
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL-GESTOR DOCUMENTAL s
7 VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR v
DOCUMENTAL
18’ ENTREGA DE LIBROS
Turne: Iy Fecha:
Nombre: | —p-g L o |Responsable:
Firma:. 7 - Firma:
/ PR AR ——

Observaciones:.




s

DEMPILE S.A.

Cmpadiln Constlters Teosles
1

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITAND DE QUITY CONTRATO Na, §05:2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

f/fv =

ACCICNES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS. i,
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS L
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS o~
3.1 |UBROS EN BLEN ESTADO
3.2  [LIBROS DETERIORADOS P
321 |HOIAS ROTAS: LAMINADORA el
3.2.2  |HO1AS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS e,
3.2.3 |HOIAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA L
| DIGITAUZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE '/
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR:- j/
DEMANDA .
6 EDICION ¥ CONTROL DE CALUIDAD &
5.1  |ASEGURAMHENTO DE CALIDAD e
7 GREACION DE LOS FICHERDS MAESTROS 7
8 -CONSERVACKIN DE LOS FICHERDS MAESTROS L
g ‘CREACION DELOS FIEHERDS DE CONSULTA L
10 INDEXAMIENTC DE INDICES.O METADATOS Pl
11 PROCESC DE SERARACION EN ACTAS -
12 GENERACION BE PRODUCTG FINAL Pl
13 PROCESOS OE VISACION st
14, OPTIMIZACIAN i
15 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVOS:EN EL GESTOR DOCUMENTAL
7 VISUAUZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR ,/
COCUMENTAL,
18 ENTREGA DE LIBROS )
e i
Turno: e g e — Fecha: Al on /ol { \'\
|Nembre: | Gaw, e crdy_|Responsable: Bfrons Maowe \| )
Firma: ' Firma: - R //

Chservaciones:




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS L4
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS ©
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS v
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO P
3.2 |LIBROS DETERIORADOS t”
3.2.1 [HOJAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS -
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA /
4 DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE '/
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD ~
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD 1~
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS P
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS o
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA v
10 INDEXAMIENTO DE [NDICES O METADATOS v
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS v
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL =t
13 PROCESOS DE VISACION v
14 OPTIMIZACION i
15 FIRMA ELECTRONICA il
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL v
pe VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR e
DOCUMENTAL :
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: . PO ool Fecha: N O/ 2ol
Nombre: (~d (/1. .\ |Responsable: R Laa?
Firma: LrrT Firma: —(AFT
7 > 7 VA i 7S

L i

Observaciones:

L




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Tecniea

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No, 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS )
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS 7
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS -
31 |UBROS EN BUEN ESTADO
3.2 |UBROS DETERIORADOS s
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA s
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS P
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA —
* | DIGITAUZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE v~
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTQOS POR
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD [ S
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD P
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS 2
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS i
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA y
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS o i
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS 2
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL )4
13 PROCESOS DE VISACION v
14 OPTIMIZACION .
15 FIRMA ELECTRONICA v
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL red
o VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR /
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: ey / Fecha: LSO /2l 6
Nombre: |=on,, X /i A Responsable: Payeploye [-
Firma: 5 Firma: A~ :
N L
Observaciones:




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Teenica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS
ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO
3.2 |LIBROS DETERIORADOS =
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA e
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS =
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA —
4 ,
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE il
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR P
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD P
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD -
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS ol
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS e
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA e
10 INDEXAMIENTO DE iNDICES O METADATOS P
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS i
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL e
13 PROCESOS DE VISACION -
14 OPTIMIZACION -
15 FIRMA ELECTRONICA -
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL <
- VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR S
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS —
|/ §
Turno: ¥ Fecha: ZL/o3 | 20lp
Nombre: T vy Chow & Responsable: Y-, gq,‘-;@e
Firma: e=— Firma: ~SFrsapS
T S ————— - t———._._\_a,.__
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DEMPILE S.A.

Compania Consultora Tecnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS '
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS L
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS v _
3.1 |UBROS EN BUEN ESTADO ¥
3.2 |LIBROS DETERIORADOS -~
3.2.1 _|HOJAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2  |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS p
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA £
4 e
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE y
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR Vv
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD v
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD -
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS [
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS J
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA i
10 INDEXAMIENTO DE [NDICES O METADATOS v
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS ¥
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL )
13 PROCESOS DE VISACION i
14 OPTIMIZACION )
15 FIRMA ELECTRONICA [
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL
- VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: 4 ca- ot . [Fecha: A£/0%/ 26
Nombre: Ty "/ ..+ |Responsable: 3 e R da
Firma: = Firma: AT
7 < -

|Observaciones:




DEMPILE S.A.

Compaiia Consulrora Tecnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANG DE QUITQ CONTRATO Ne. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS
ACCIONES. CUMPLE NO-CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS e
2 PREPARACION DE DRCUMENTOS v
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS o
3.1 ILIBROS EN BUEN ESTADO I
3.2 JLIBROS DETERIGRADOS v
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA &
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS 7
'3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESC DE- GOMA d
% | DIGITALIZACION DE EX SENE TRA &
E EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR Vo
DEMANDA
6 ‘EDICION Y CONTROL DE CALIDAD L
61 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD v
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS v
‘8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS s
g CREACIGN DE LOS FICHEROS DE CONSULTA &
10 INDEXAMIENTO DE INDICES © METABATOS. ¢
11 -PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS e
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL /
13 PROCESOS DE VISAGION L
14 OPTIMIZACION i
15 FIRMA ELECTRONICA L
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL 1"
17 VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR /
' DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: Fecha: ¢
Nomibre: Responsable: Pleon Lo
Firma: Firma: %
_ v
AR

Observaciones:




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS v
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS 7
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS 2
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO
3.2 |LIBROS DETERIORADOS ok
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS
3.2.3 [HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA
¥ DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 PROCESOQS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD v
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD o
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS v
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS v
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA o
10 INDEXAMIENTO DE {NDICES O METADATOS s
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS v
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL o
13 PROCESOS DE VISACION 4
14 OPTIMIZACION v
15 FIRMA ELECTRONICA P
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL v
» VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR 3
DOCUMENTAL 4
18 ENTREGA DE LIBROS P
Turno: L = Fecha: L6 Joz/ tolb
Nombre: T\t Ol 8 Responsable: Buten (o
Firma: e Firma: vy
e (& 777

Observaciones: =




DEMPILE S.A.

Compania Consulvora Téonica

FISCALIZACION DEL CONTRATQO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROFIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

| PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS |
ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS v
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS 1
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS P
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO ¥
3.2 |LIBROS DETERIORADOS V.
3.2.1 [HOJAS ROTAS: LAMINADORA V.
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS v,
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA i
4 il
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR ]/
DEMANDA :
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD v
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD Pl
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS Pl
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS s
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA Al
10 INDEXAMIENTO DE iNDICES O METADATOS e
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS o
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL o
13 PROCESOS DE VISACION g
14 OPTIMIZACION g
15 FIRMA ELECTRONICA T
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL v~
- VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: FlerCer Fecha: 2% foi [//b
Nombre: |, 7 2wy« 7/~ ,. % |Responsable: M@e,7 {0,608
Firma: VL Firma: L
s ™
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Observaciones:




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS 7~
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS >
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS 7~
3.1 [LIBROS EN BUEN ESTADO iy
3.2 |LIBROS DETERIORADOS .
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA i
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS F
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA F 4
* | DIGITAUZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE /
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR /
DEMANDA y
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD F
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS 7
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA 7
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS o
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS e
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL et
13 PROCESOS DE VISACION ,
14 OPTIMIZACION r s
15 FIRMA ELECTRONICA >
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL i
. VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR /
DOCUMENTAL /
18 ENTREGA DE LIBROS o
Turno: AT Fecha: L3 [02/ /6
Nombre: | < (@w.la %71 5. |Responsable: xieon_Lapel.
Firma: g R ) Firma: s v
> i i

Observaciones:
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DEMPILE S.A.

Compania Consultora Téenica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS —
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS a
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS v
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO V'
3.2 |LIBROS DETERIORADOS il
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA d
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS y
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA -
4 o
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR ,/
DEMANDA ,
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD v
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD >
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS I
CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS I
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA v
10 INDEXAMIENTO DE {NDICES O METADATOS e
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS P
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL v~
13 PROCESOS DE VISACION
14 OPTIMIZACION v
15 FIRMA ELECTRONICA Vv
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL Vg
. VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR /
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: " Y @ Fecha: 22/02 /2ol
Nombre: I/ . .7/ |Responsable: INon__Legez
Firma: ; * Firma: =

Observaciones: ~—




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS d
) PREPARACION DE DOCUMENTOS e
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS ~
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO P
3.2 |LIBROS DETERIORADOS
3.2.1 [HOJAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2 [HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA v i
4 ; )
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE v’
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR
DEMANDA v
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD v
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD v
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS v
B CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS 5
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA v
10 INDEXAMIENTO DE [NDICES O METADATOS v
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS v
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL D
13 PROCESOS DE VISACION 4
14 OPTIMIZACION e
15 FIRMA ELECTRONICA v
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL v
& VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR 5
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS v
Turno: ‘-y" Lo o Fecha: A f\‘ / o9 /"J,L (€
Nombre: Tounos Lo Responsable: ﬁt‘;’ L\(;W sof )
Firma: Lo Firma: iﬂc D fenax \L
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Observaciones:




DEMPILE S.A.

Gonppafia Consultora Tedniva

FISCALIZACIGN DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITG METROPOLITANO DE QUITO. CONTRATO Na. 005-2015:

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE - NO.CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS el
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS v
3 | ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS e
3,1 |LIBROS EN BUEN ESTADO e
3.2 [LIBROS DETERIORADOS I
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA -
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS v
323 [HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESC DE- GOMA e
DIGITALIZACIGN DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE'
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR
DEMANDA
5 EDICION Y CONTROL DE-CALIDAD ¥
6.1 [ASEGURAMIENTO DE CALIDAD v
7 CREACION DE LOS-FICHEROS MAESTROS v
8 CONSERVACION DE £LOS FICHEROS MAESTROS 7
9 CREACION DE LOS FICHERDS DE CONSULTA I'd
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS v
11 ‘PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS r
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL e
i3 PROCESOS DE VISACION v’
14 OPTIMIZACION v
15 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL
19 VISUALIZACION DE Aacmvo'_s EN EL GESTOR
DOCUMENTAL
18 | ENTREGA DE LIBROS
Turno: Fecha:
Nombre: Responsable: yeon Ot
Firma:. Firma: = 2
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DEMPILE S.A.

Compania Consultora Tecnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS
ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS v
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS P
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS v
3.1 [LIBROS EN BUEN ESTADO L
3.2 |LIBROS DETERIORADOS e
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA 2~
3.2.2  |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS e
3.2.3 [HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA v
: : v
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR ,/
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD =
6.1 [ASEGURAMIENTO DE CALIDAD V.
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS P
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS v
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA [
10 INDEXAMIENTO DE iNDICES O METADATOS 4
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS v/
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL o
13 PROCESOS DE VISACION v,
14 OPTIMIZACION 4
15 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL
o VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR v
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: Fecha: AF [O‘Z /2l 6,
Nombre: - Responsable: Do [ ope -
Firma: Firma: aw wa Yy,
| AR S
T N
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DEMPILE S.A.

Lompaiiia Consuwitora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRQ
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No: 005-2015-

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE | NO CUMPLE
RECEPCION DE LIBROS. ”
PREPARACION DE DOCUMENTOS L~
ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS P
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTAGO P
3.2 [LIBROS DETERIORADOS el
3.2.1 |HOIJAS ROTAS: LAMINADORA L
3.2.2 [HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE £0S LIBROS 4
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA el

PROCESQS DE DIGITALIZACION: DE DOCUMENTOS POR
DEMANDA

DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE

EDICION Y CONTROL DE CALIDAD

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

‘CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS

CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS

CREACION DE LOS FICHERQS DE CONSULTA

INDEXAMIENTO DE [NDICES.O METADATOS

PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS

GENERACION DE PRODUCTO FINAL

‘PROCESOS DE VISACION.

OPTIMIZAGION

FIRMA ELECTRONICA

CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL

VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR

DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: s AP Fecha: _ 15 CL:’_ F‘\’.’_l)r S CF\E,\ 2nié
Nombre: o W e Responsable: ‘
Firma: ‘;'__4,.74:; e Firma:

o ¥

Observaciones:

T2




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS -~
3 PREPARACION DE DOCUMENTOS v
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS v
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO il
3.2 |LIBROS DETERIORADOS v
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA v
3.2.2 [HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS v~
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA v
4 2 a
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE I
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD L
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD e
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS =
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS v
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA v
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS v~
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS v
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL v~
13 PROCESOS DE VISACION i
14 OPTIMIZACION v~
15 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL
i VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: e Fecha: [2/02/ | 6
Nombre: | 7~.., ./ Responsable: gbm—bgpel.
Firma: z Firma: Va7

e - —_

Observaciones: f H

\....__._/




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS P
PREPARACION DE DOCUMENTOS
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS P
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO g
3.2 |LIBROS DETERIORADOS
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA
4 P d
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 PROCESQS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD r
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD r
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS 5
CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS 7
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA ~
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS -
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS 4
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL
13 PROCESOS DE VISACION /
14 OPTIMIZACION -
15 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL
- VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR P
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
~ .
Turno: i werT Fecha: A JO2/2olE
Nombre: | Toijeny (oo o Responsable: Dulon Lol
Firma: A, Firma: "Bt
?f b ._;:}_,v_-' g

Observaciones: K




DEMPILE S.A.

Compai Consultora Teenica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS ‘
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS P
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS
3.1 [LIBROS EN BUEN ESTADO /
3.2 |LIBROS DETERIORADOS
3.2.1 [HOJAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2 [HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS 4
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA 7
4 e /
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE -
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR P
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD ¥
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD .
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS 7~
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS -
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA 4
10 INDEXAMIENTO DE iNDICES O METADATOS
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS ~
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL /
13 PROCESOS DE VISACION P s
14 OPTIMIZACION o
15 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL o
- VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR /
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS 4
’.-‘—-j r yd
Turno: VSN L adhiam o Fecha: e/ p?/) 2/ 6
Nombre: | ~ |\ a.4.¢_clpwwed  |Responsable: Coburdlly #oss5o
Firma: — > ) Firma: WA\
P ——

Observaciones: [




DEMPILE S.A.

Compafiia Consultora Téonlca

FISCALIZACION DEL-CONTRATC. PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAE DEL DISTRITO METROPOLITANGQ-DE QUITC-CONTRATC No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

‘ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS

2 PREPARACION DE DOCUMENTOS

3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS

3.1 |jLUIBROSEN BUEN ESTADO

3.2 |LIBROS DETERICRADQOS

3.2.1 JHOIAS ROTAS: LAMINADORA

3.2.2 {HOIAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS

3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETiRAR EL EXCESO DE GOMA

DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE

5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR

AR SRR \ \ \\ NAARAN

DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD
6.1 |ASEGURAMIENTO DE.CALIDAD
7 CREACION DE'LOS FICHEROS MAESTROS
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS
g CREACION DE £0S FICHEROS DE CONSULTA
10 INDEXAMIENTO DE NDICES'O METADATOS
11 PROCESC DE SEPARACION EN ACTAS:
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL
13 PROCESOS DE VISACION
14 OPTIMIZACION
15 | FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVDS EN EL GESTOR DOCGUMENTAL
17 VISUALIZACION DE-ARCHIVO$ EN EL GESTOR
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: R Fecha; & /wz/ 16
Nombre: | Tve.« /. A Responsable: Doldop Loged
Firma:

Firma: - W /A

Observaciones;




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS y
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS v
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS >l
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO v~
3.2 [LIBROS DETERIORADOS V.~
3.2.1 [HOJAS ROTAS: LAMINADORA v
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS 4
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA ’
4 s
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR n
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD -
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD v
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS v©
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS v
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA v
10 INDEXAMIENTO DE [NDICES O METADATOS o
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS - il
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL v
13 PROCESOS DE VISACION v~
14 OPTIMIZACION P
15 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL
i VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: Fecha:
Nombre: Responsable: et (oot
Firma: Firma: p7 /4

Observaciones:




DEMPILE S.A.

Compaiia Consuitora Tecnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS -
PREPARACION DE DOCUMENTOS >
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS -y
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO i
3.2 |LIBROS DETERIORADOS
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS P
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA ¥ d
4 DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE g
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR e
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD v
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD P il

CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS

8 CONSERVACIGN DE LOS FICHEROS MAESTROS

g CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA

10 INDEXAMIENTO DE {NDICES O METADATOS

11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS

12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL

13 PROCESOS DE VISACION

14 OPTIMIZACION

15 FIRMA ELECTRONICA

16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL

- VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR

DOCUMENTAL _

18 ENTREGA DE LIBROS /
Turno: T2 WA Fecha: S /oz/ 2o/b
Nombre: | Tlqivet Eowan Responsable: 15\12 s (ope
Firma: . BT Firma: e /R

(L2222
Observaciones: B
El c-c_{.w',_sn‘ oAy bmrL&.,c‘a\L~{4.f~’ ""“"'J"{l i On J’I:""J. ./[)_ 00 " ‘Pl_\ ;J NA 2 A Lo

L,
L.

Wl J._): o J){LL“} "1 ’z)\:




DEMPILE S.A.

Compatia Consultera Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS v
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS il
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS " il
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO e
3.2 [LIBROS DETERIORADOS
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA
5 DIGITALIZACIC A 4
ON DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD v
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD v
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS -
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS vV
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA il
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS v’
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS v
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL ¢
13 PROCESOS DE VISACION L~
14 OPTIMIZACION v
15 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL il
i VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR —
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: < i AL , Fecha: ¢/C ?//6
Nombre: | 7.~-,, //._..,/~ |Responsable: M RO p@& W )
Firma: Firma:

Observaciones:




DEMPILE S.A.

Coprpanty Consttliora Teeeion

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA {NTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITG METROFPOLITANO DE-QUITO CONTRATO Nop. 005-2015

PROTOCOLO DE DIG[TAL_IZA’C_IﬁN DE DOCUMENTOS
ACCIONES | cumppLe 'NO CUMPLE
1  RECEPC!ON:DE LUBROS 7
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS e
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS ' ran
3.1 [LUBRQOSEN BUEN ESTADO e
3.2 |LIBROS DETERIORADOS s
- 3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA ' .
3.2.2 |HOIAS SUELTAS: RE EMPASTE DELOS LIBROS
3,23 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA.
£
4 o ) e
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE /
5 PROCESOS DE DIGITALZACION DE DOCUMENTGS POR /
_ DEMANDA T
6 EDICIGN Y CONTROL DE CALIDAD ¥
6.1 |ASEGURAMIENTO DE.CALIDAD .,
7 | _ CREACION.DE LOS FICHEROS MAESTROS <
g CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS /o
ER CREACION DE.1OS FICHEROS DE CONSULTA e
10 INDEXAMIENTO. DE INDICES O METADATOS v
13 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS pa
12 GENERACION DE PRODUCTOFINAL P
i3 1 PROCESOS DE VISACION v
14 "~ OPTIMIZACION e
15 FIRMA.ELECTRONICA Vo
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL /-
. VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR /
DOCUMENTAL /
18 ENTREGA DE LIBROS 4
Turno: Tﬂw&m Fecha: S 02 f2olE
Nombre: | “leosce s (Powss Responsable: 4 ’15‘\( g ir_g??:p &
Firma:. 537@:_% Firma: M
Dbservacmnes va
%‘EU—&; AL w&ﬁba«{‘w\ﬁu,_wm% L‘E‘\ “*Ca’umw«cm S ,GW\M




DEMPILE S.A.

Compaiia Consultora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS 7
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS =
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS v _
3.1 [LIBROS EN BUEN ESTADO v

3.2 |LIBROS DETERIORADOS

3.2.1 [HOJAS ROTAS: LAMINADORA

3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS

3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA

4 ' v’
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR Vv
DEMANDA

6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD v

6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD v

7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS s

8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS &

9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA '

10 INDEXAMIENTO DE [NDICES O METADATOS 7

11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS v

12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL v

13 PROCESOS DE VISACION il

14 OPTIMIZACION e

15 FIRMA ELECTRONICA v

16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL v

. VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR e

DOCUMENTAL

18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: Y/t Fecha: A/2/!(
Nombre: v r Xl . L Responsable: Bebn Pl irss:
Firma: = Firma: R

Observaciones:




A,

DEMPILE S.A.

¥ Compafta Consultor Teonica

_FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL Et. REGISTRO.

DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No.-D05-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO .CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS v
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS o
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS P
3.1 [LIBROS EN BUEN ESTADO P
3.2 [LIBROS DETERIORADOS o
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA e
3.2.2 [HOJAS SUELTAS: RE.EMPASTE DE'LOS LIBROS 7
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA J—
4 e )
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR /
DEMANDA o
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD 4
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD- P
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS .
8 CONSERVACION DE LOS FICHERQS MAESTROS v
9 CREACION DE LOS FICHERQS DE CONSULTA 7~
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATGS ,
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS ’
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL <
13 PROCESOS DE VISACION v
14 OPTIMIZACION v
15 FIRMA ELECTRONICA D
16° CARGA DE ARCHIVOS EN'EL GESTOR DOCUMENTAL T
17 VISUALIZACION DE ARCHIVOS:EN EL GESTOR R
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS | I
i
Turno: R Fecha;
Nombre: oL L Q. |Responsable:
Firma: Firma:

Observaciones:




DEMPILE S.A.

Compahia Consultora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE ‘NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS -
2 PREPARACION.DE DOGUMENTCS |4
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS P
3,1 |LIBROS EN BUEN ESTADO 17
3.2 [LIBROS DETERIORADOS i
3.2.1 |HOIAS ROTAS: LAMINADORA -
 3.2.2 |HOIAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS -
3,23 [HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA '
4 e o /
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTQS POR
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD L
6.1 [ASEGURAMIENTO DE CALIDAD v
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS P
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS ey
9 CREACION DE QS FICHERQS DE CONSULTA v
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS g
11 PROCESQ DE SEPARACION EN-ACTAS v
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL v
13 PROCESOS DE VISACION L
14 OPTIMIZACION. v
15 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE‘ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL
17 VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: Fecha:
Nombre: Responsable: Prjeon lowet
Firma; Firma: 4
(_Z75
Observaciones: —




DEMPILE S.A.

Compania-Consulrora Tevnick

FISCALIZACION DEL.CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO:
DE LA PROPIEDAD DEL DiSTRITO METROPOLITANO DEQUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS ~
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS &
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS el
3,1 |LIBROS:EN BUEN-ESTADO v
3.2  |L3BROS DETERIORADOS e
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA.
3.2.2 |HOIAS SUELTAS: RE EMIPASTE DE LOS LIBROS
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA el
4 DIGITALIZACIKIN DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 PROCESOS DE DIGITALIZACIKON DE DOCUMENTOS POR /
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD.
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS
g CREACION DE LOS FICHERQS DE CONSULTA
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS
12 GENERACIGN DE PRODUCTO FINAL
13 PROCESOS DE VIiSACION
14 OPTIMIZACION
15 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR BOCUMENTAL
17 VISUALIZACION DE ARCHI_VO_S.EN EL GESTOR
' DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS

'_Tu_rno: e Fecha: 23 Jorl 1L
Nompre: 1 /9}, P » / Responsable: @%ﬁul (qﬂé’(
Firma:

#’ Firma:

==

Ohservaciones:

0.00




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS /
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS /
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS /
3.1 [LIBROS EN BUEN ESTADO /
3.2 [LIBROS DETERIORADOS -
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA S
* DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE i
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD /
6.1 [ASEGURAMIENTO DE CALIDAD /
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS !
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL /
13 PROCESOS DE VISACION /
14 OPTIMIZACION ra
15 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL al
% VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR i
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
/ J
Turno: L NAADO Fecha: 25 /ol /9=l6
Nombre: |~ twilicny (A oy |Responsable: oy, lope?
Firma: <AARTU S Firma: :

L

=

S

Observaciones:




DEMPILE S.A.

Compaiia Consultara Téenica
i

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITG METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS.

ACCIONES. CUMPLE NO CUNPLE
RECEPCION DE LIBROS -
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS L
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS e
3.1 [LIBROS EN BUEN ESTADO [
3.2 [LIBROS DETERIORADOS -
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2 [HOIAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS. LIBROS P
3.2.3 |[HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA -
4 DIGITAUZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE '*’/
5 "PROCESOS DE DIGITALIZACION . DE DOCUMENTOS POR L
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD v
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD. s
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS 7
8 CONSERVACGION DE LOS FICHEROS MAESTROS 1
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA i
10 INDEXAMIENTO DE INDICES © METADATGS. e
11 _ PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS v
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL vl
13 PROCESOS DEVISACIGN v
14 OPTIMIZACION 7
15 FIRMA ELECTRONICA e
16: CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL e
17 VISUALIZACION-DE ARCHIVOS EN EL GESTOR s
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: «{f‘—o Ol ,  |Fecha: 2 Jet [ 1L
Nombre: | ~r, cf A fr i /= |Responsable: -'B‘x\m}fiéqu 5=
Firma: % Firma: (> o Vi

fard

Observaciones:




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS /
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS Vil
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS &
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO "a
3.2 |LIBROS DETERIORADOS
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA
4 DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE -
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR /
DEMANDA ,
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD -
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD Mg
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS F g
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA =
10 INDEXAMIENTO DE (NDICES O METADATOS /-
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS /
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL 4
13 PROCESOS DE VISACION Vs
14 OPTIMIZACION Py
15 FIRMA ELECTRONICA 4
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL
- VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR P
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: T OO Fecha: A0 fos [ 206
Nombre: | " (% o % (@flo >  |Responsable: Ron_loa-2
Firma; 0 X Firma: 2
e emme N

Observaciones:




DEMPILE S.A.

Compaiia Consaltera Téenica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA. INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITC CONTRATC. No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS 4
; PREPARACION DE DOCUMENTOS "
3 _ ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS i
3.1 ILIBROS EN BUEN ESTADO o
3.2 |LIBROS DETERIORADOS v
3.2.1 {HOIAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS v
3.2.3 [HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA 7
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE BE TRAMITE
5 PROCESOS DE DIGITALIZACIGN DE DOCUMENTOS POR ‘/’
DEMANDA
& EDICION Y CONTROL DE CALIDAD: v
6:1 IASEGURAMIENTQ DE CALIDAD I
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS v
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS v
9 CREACION DE-LOS.FICHERQS DE CONSULTA v
10 INDEXAMIENTO DE iNDICES O METADATGS v
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS P
12 GENERACIGN DE PRODUCTO FINAL v°
13 PROCESOS DE VISACION v
14 OPTIMIZACION e
15 FIRMA ELECTRONICA I
16 | CARGA DE ARCHIVOSEN EL GESTOR DOCUMENTAL '
17 VISUALIZACION DE'AR.CHIVOS'EN EL GESTOR /
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno; ol L ) Fecha: /éf /6/ A
Nombre: _;j_w{ e . .4 |Responsable: oyl i el 0 8
Firma: L pnr Firma: | A
%% —

Observaciones:




DEMPILE S.A.

Compagia Consultora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS i
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS b
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO 7
3.2 |LIBROS DETERIORADOS /
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS P4
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA
# DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR /
DEMANDA '
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD .
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD 7~
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS ¥
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS /
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA /s
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS /
T PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS —~
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL
13 PROCESOS DE VISACION i
14 OPTIMIZACION .
15 FIRMA ELECTRONICA -~
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL /
i7 VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR
DOCUMENTAL /.
18 ENTREGA DE LIBROS s

J I
Turno: ' AU Fecha: AS /ol /2=/6
Nombre: ‘”’\:@‘:L}. TAT N Responsable: (Rlon. (opret
Firma: S 2@{ e g{“a Firma: S
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Observaciones:




"DEMPILE S.A.

Compatia Consuitara Teeniea

FISCALIZACION.DEL CONTRATC PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

(= S

ACCIONES CUMPLE. NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS - '
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS 24
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS e
3.1 |LIBROS EN-BUEN ESTADO v
3.2 |LIBROS DETERIORADOS P
3.2.1  |HOJAS ROTAS: LAMINADORA :
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS e
3.2.3 |HOIAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA. e
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 PROCESOS DE DIGITALIZACIGN DE DOCUMENTOS:POR ;
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD o
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD [z
7 CREACION DE-LQS FICHEROS MAESTROS [l
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS e
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA v
10 INDEXAMIENTO DE iNDICES O METADATOS %
11 PROCESO OF. SEPARACION EN ACTAS v
12 GENERACION DE PRODUCTO.FINAL. v
13 PROCESOS DE VISACION v,
14 ' OPTIMIZACION 7
5 FIRMA ELECTRONICA v
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL v
1 VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR /
DOCUMENTAL ya
18 ENTREGA DE LIBROS v
Turno: T 0 OC i Fecha: 4/ el [l
Nombre: | 5o, /s ../«  |Responsable: Lvgon | (Gaof
Firma: s |Firma; A

Observaciones: [




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Téenica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS P
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS '
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS >
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO 4
3.2 |LIBROS DETERIORADOS _
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA /
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS 7
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA 7
4 )
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR j
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD s
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD P
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS _
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS -
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA L
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS i
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS "
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL -
13 PROCESOS DE VISACION o
14 OPTIMIZACION -
15 FIRMA ELECTRONICA o
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL 7
- VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR 4
DOCUMENTAL P
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: IVA  r=—s Fecha: AL/ O [2cl6
Nombre: |“ (—(- 4 4 {...~ |Responsable: PNgon (ooe?
Firma: Aol > Firma: Top s i

Observaciones:




DEMPILE S.A.

Compaita Consultora Teécnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS 2
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS gt
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS L~
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO 1~
3.2 |LIBROS DETERIORADOS 1
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA i
4 ;
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE V’
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD T
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD ol
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS —
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS il
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA L—
10 INDEXAMIENTO DE {NDICES O METADATOS r/
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS &~
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL #
13 PROCESOS DE VISACION ¢
14 OPTIMIZACION £
15 FIRMA ELECTRONICA v
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL v
» VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR ;
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS ”
Turno: frveve Fecha: neyariA
Nombre: ’ Ta ¢ pe (“w, ’; _ |Responsable: P | ;;,.-:1 o Ll:':
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Observaciones:
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DEMPILE S.A.

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS
ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS il
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS Vo
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS v
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO L~
3.2  |LIBROS DETERIORADOS
3.2.1 [HOJAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA
i DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR V
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA
10 INDEXAMIENTO DE [NDICES O METADATOS
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL
13 PROCESOS DE VISACION
14 OPTIMIZACION
15 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL
1 VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: Freoe v Fecha: 6 [of 46
Nombre: | ~, . /) . 7 Responsable: D ton  LoyacC
Firma: __,Z..g;__,c_/’:m Firma: e WA
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DEMPILE S.A.

Compania Consuitora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS o
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS ;
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS Vol
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO -
3.2 [LIBROS DETERIORADOS '
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA :
F i
* | DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR J/
DEMANDA /
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD v,
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD < /
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS  /
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS -
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA /
10 INDEXAMIENTO DE {NDICES O METADATOS "
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS ~
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL /
13 PROCESOS DE VISACION W
14 OPTIMIZACION "
15 FIRMA ELECTRONICA L
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL —
o VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR L
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS ot
Turno:; (42 oo Fecha: 7 (6// 2./6
Nombre: | <o/ Ao A Responsable: Rkanr (opr?
Firma: I ) Firma: o aan
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Observaciones:




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Tecnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS
PREPARACION DE DOCUMENTOS
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS
3.1 LIBROS EN BUEN ESTADO
3.2 |LIBROS DETERIORADOS
3.2.1 [HOJAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA
# DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD
6.1 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA
10 INDEXAMIENTO DE iNDICES O METADATOS
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL
13 PROCESOS DE VISACION
14 OPTIMIZACION
15 FIRMA ELECTRONICA
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL
. VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
Turno: % T Fecha: N ECA
Nombre: | T bory B by Responsable: ' ‘53:0_‘2_ lope
Firma: Zﬁ;{_&»&{? Firma: Xz
—uﬁ

Observaciones:




DEMPILE S.A.

Compania Consuleora Teeniea

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
il RECEPCION DE LIBROS [
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS Vv
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS v
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO v

3.2 |LIBROS DETERIORADQS

3.2.1 |[HOJAS ROTAS: LAMINADORA

3.2.2 [HOIJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS

3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA

DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE

5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR

DEMANDA

6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD s

6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD v

7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS -

8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS v

9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA L

10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS Pl

11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS v

12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL v

13 PROCESOS DE VISACION r

14 OPTIMIZACION v

15 FIRMA ELECTRONICA o

16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL “~

¥ VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR L

DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS
g

Turno: Fevrovr Yir~p v Fecha: )gj_b,@zgr
Nombre: Tove 2L 0 ”! Responsable: Awdn (o€
Firma: . 2 '
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Observaciones:




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS
ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS P4
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS vV,
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS 74
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO P
3.2 |LIBROS DETERIORADOS
3.2.1 |HOJAS ROTAS: LAMINADORA
3.2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS
3.2.3 |HOJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA
4 DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE '
5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR
DEMANDA
6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD »
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD >
7 CREACION DE LOS FICHEROS MAESTROS -
8 CONSERVACION DE LOS FICHEROS MAESTROS e
9 CREACION DE LOS FICHEROS DE CONSULTA -~
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS p
11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS ~
12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL >
13 PROCESOS DE VISACION o
14 OPTIMIZACION v
15 FIRMA ELECTRONICA Ay
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL sl
4 VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR -
DOCUMENTAL
18 ENTREGA DE LIBROS —
Turno: AN LB Fecha: bk P ET AN
Nombre: =, u_..-ré(/?u ot Responsable: = {r} ( (o
Firma: P L S = Firma: _ 2‘0{,
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Observaciones:




DEMPILE S.A.

Caorepairiz Convnltora Teodica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MOQDERNIZAR DE MANERA, INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO. METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

'PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES' _ CUMPLE | NOCUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS &
2 PREPARACIGN. DE DOCUMENTOS e
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS e

371 |LIBROS.EN BUEN ESTADO e

3.2 |LIBROS DETERIORADOS.

3.2.1 [HOAS ROTAS: LAMINADORA

3,2.2 |HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS

3.2.3 [HOIJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA

4 . ) .

_ DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE

5 PROCESOS DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS POR
DEMANDA

6 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD

6.1 {ASEGURAMIENTO DE.CALIDAD

IR N

7 CREACION DE LOS FICHEROS.MAESTROS

8 CONSERVACION DE £0S FICHEROS MAESTROS

g CREACION DE LOS FICHERGS DE CONSULTA

10 INDEXAMIENTO OF INDICES O METADATOS

11 PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS

12 GENERACION DE PRODUCTO FINAL

i3 PROCESOS DE VISACION

14 OPTIMIZACION.

15. FIRMA ELECTRONICA

16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL GESTOR DOCUMENTAL

17 vnsumzmc‘m_ DF ARGHIVOS EN EL GESTOR

DOCUMENTAL

18 ENTREGA DF LIBRBS
Turno: +--(; et Fon.  Fecha: 25‘/42/ o5~
Nombre: E A ﬁ;"i/@ f";-’ RESpOﬂS&bIE.‘_ Dki*{c}ﬂ C:‘/.f—‘-’é?li:
Firma: M,_.-,yé Firma: S
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DEMPILE S.A.

Compaifua Copsuloorn Tionica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO RE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION OF LIBROS 74
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS v
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS S
3.2 [LIBROS EN BUEN ESTADOC P
3.2 JUBROS DETERIORADOS
3.2.1 [HOJASROTAS: LAMINADORA
3.2.2 [HOJAS SUELTAS: RE EMPASTE DE LOS LIBROS.
3.2.3 |HDJAS PEGADAS: RETIRAR EL EXCESO DE GOMA -
" " /
DIGITALIZACION DE EXPEDIENTES EN FASE DE TRAMITE
5 | PROCESOS OE DIGITALIZACIGN DE DOCUMENTOS POR /
DEMANDA
5 EDICION Y CONTROL DE CALIDAD 7
6.1 |ASEGURAMIENTO DE CALIDAD ' -
7 CREACION DE LOS FICHERQS MAESTROS v
8 CONSERVACION DE LQS FICHEROS MAESTROS e
g CREACION DE LOS FICHEROS. DE CONSULTA o
10 INDEXAMIENTO DE INDICES O METADATOS P
11 .PROCESO DE SEPARACION EN ACTAS iz
12 GENERACION DE PRODUCTO:FINAL =4
13 PROCESOS DE VISACION ey
14 OPTIMIZACION L
15 FIRMA ELECTRONICA -
16 CARGA DE ARCHIVOS EN EL. GESTOR DOCUMENTAL L
_ VISUALIZACION DE ARCHIVOS EN EL GESTOR
17 DOCUMENTAL e
18 ENTREGA DE LIBROS
.. 7 .
Turno: Ftirere i domn Fecha: G2 /2N fors
Nombre: T o2/ . A4 |Responsable: o _lgpe &
Firma: T L A |Firma: wﬁ% /
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Observacicnes:




DEMPILE S.A.

Compania Consultora Técnica

FISCALIZACION DEL CONTRATO PARA MODERNIZAR DE MANERA INTEGRAL EL REGISTRO
DE LA PROPIEDAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO CONTRATO No. 005-2015

PROTOCOLO DE DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS

ACCIONES CUMPLE NO CUMPLE
1 RECEPCION DE LIBROS o
2 PREPARACION DE DOCUMENTOS &
3 ALISTAMIENTO ESPECIAL DE LIBROS ~
3.1 |LIBROS EN BUEN ESTADO ~
3.2 |LIBROS DETERIORADOS
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